

Nors VVS- og Blikkenslagerforretning A/S

Kirkebyvej 22, Nors

7700 Thisted

CVR-nr. 32945821

Årsrapport 2016/17

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. oktober 2017

Mona Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors reviewerklæring	6
Udtalelse om ledelsesberetningen	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Nors VVS- og Blikkenslagerforretning A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nors VVS- og Blikkenslagerforretning A/S Kirkebyvej 22, Nors 7700 Thisted
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Mona Jensen, Formand Lilly Grud Jensen Jens Ole Jensen
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er VVS- og Blikkenslagervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 501.232, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 2.730.915, og en egenkapital på kr. 1.871.991.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes at man kan fastholde den positive udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Nors VVS- og Blikkenslagerforretning A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nors, den 26. oktober 2017

Bestyrelse

Mona Jensen
Formand

Lilly Grud Jensen

Jens Ole Jensen

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.073.795	1.594.006
Personaleomkostninger	1	-1.533.935	-1.505.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-56.781	16.295
Driftsresultat		483.079	104.609
Andre finansielle indtægter		161.549	9.828
Finansielle omkostninger		-954	-102.313
Resultat før skat		643.674	12.124
Skat af årets resultat	3	-142.442	-3.513
Årets resultat		501.232	8.611
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	0
Overført resultat		-248.768	8.611
Resultatdisponering		501.232	8.611

Nors VVS- og Blikkenslagerforretning A/S

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.754	128.155
Materielle anlægsaktiver		251.754	128.155
Anlægsaktiver		251.754	128.155
Råvarer og hjælpematerialer		259.500	295.000
Varebeholdninger		259.500	295.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		992.583	688.136
Igangværende arbejder for fremmed regning		316.518	297.096
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.426
Andre tilgodehavender		21.120	30.118
Periodeafgrænsningsposter		69.518	48.409
Tilgodehavender		1.399.739	1.075.185
Andre værdipapirer og kapitalandele		634.646	427.234
Værdipapirer og kapitalandele		634.646	427.234
Likvide beholdninger		185.276	176.106
Omsætningsaktiver		2.479.161	1.973.525
Aktiver		2.730.915	2.101.680

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	621.991	870.758
Udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital		1.871.991	1.370.758
Hensættelser til udskudt skat		19.307	10.031
Hensatte forpligtelser		19.307	10.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.130	207.881
Selskabsskat		120.278	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		617.061	502.351
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.148	10.659
Kortfristede gældsforpligtelser		839.617	720.891
Gældsforpligtelser		839.617	720.891
Passiver		2.730.915	2.101.680
Eventualforpligtelser	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.318.822	1.298.408
Pensioner	156.861	150.776
Andre omkostninger til social sikring	58.252	56.508
	<u>1.533.935</u>	<u>1.505.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Driftsmidler	56.781	12.225
Tab/fortjeneste ved salg	0	-28.520
	<u>56.781</u>	<u>-16.295</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.166	-9.379
Regulering af udskudt skat	9.276	12.892
	<u>142.442</u>	<u>3.513</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	870.759	862.147
Årets tilgang	-248.768	8.611
Saldo ultimo	<u>621.991</u>	<u>870.758</u>
6. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for J.O.J. Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 90.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.		